

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/023404② (014-257948)

①⑤

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/250

PAGE : 1/2

② Date facture : 16-09-2024 13:01
Date d'impression : 16-09-2024 13:03

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LA CAVE A TAPAS
LA CAVE A TAPAS
4, ALLEE DES CIMES
46700 PUY L EVEQUE
FRA

N° Client : 072 00014037 01 2 SC

MM EAN	Número article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
3185370283905	2167468	CHAMPAGNE R. DE RUINART 75 CL	M		0,750	44,990	1 2	89,98	D	
⑨: NC220410110000/W300_V/05_Vins mousseux avec IG_AOP/01_1B998M										
PRIX AU KG OU AU LITRE: 59,987										
*** CHAMPAGNES Total: 89,98										
8001010006213	2774214	VINAIGRE BALSAMIQUE MODENE PONTI 1L				4,740	1 1	4,74	B	
3295920694409	2597094	BAIES ROSES SAC 250G				10,780	1 1	10,78	B	
3439495113112	2967164	POIVRE BLANC GRAIN 1KG ARO				16,980	1 1	16,98	B	
3439495113082	2967214	POIVRE NOIR GRAIN 1KG ARO				14,170	1 1	14,17	B	
5410803806016	0225011	COLONA KETCHUP SQ GM 1000G				3,440	1 1	3,44	B	
3439495106206	1007152	MC MOUTARDE DIJON SEAU 1KG				3,200	1 1	3,20	B	
5410803300958	1533941	COLONA POIV VERT SQ GM 876G				5,060	1 1	5,06	B	
5410803700109	2473171	COLONA MAYO SQ GM 830G				3,590	1 1	3,59	B	
8002213010526	2260206	SEMOULE STACCAPIZZA 5KG				9,300	1 1	9,30	B	
*** EPICERIE SECHE Total: 71,26										
3425470306013	1137975	CONFITUR EXTRAFIGUE CORSE 980G				7,420	1 2	14,84	B	
3173281858350	2011880	CEMOI PALET NOIR 75% EQUATEUR 2,5KG				53,010	1 2	106,02	B	P
7622201433918	2673366	CO 120 MIGNONNETTES NOIR				16,920	1 1	16,92	B	
PRIX AU KG OU AU LITRE: 14,100										
8724900260341	1782812	TB 250 SUCETTES PLATE RDE 4G				0,028	250 1	6,92	D	
3439495201635	0771196	CHOCO POUDRE 32% 1KG RIOBA				7,340	1 1	7,34	B	
*** EPICERIE SUCREE Total: 152,04										
8420499101842	2657823	100 SERV DBLE PT NOIR 20X20				1,500	1 4	6,00	D	
3573972111717	1873553	200 PIC FRANCE				5,600	1 1	5,60	D	
4337182210054	3056041	MPRO 500 BROCH BAMB GOLF 21 CM				12,230	1 1	12,23	D	
*** DROGUERIE Total: 23,83										
8717028440825	0659797	TABLIER CHEF SPORT NOIR L70				16,850	1 1	16,85	D	
*** VETEMENT PROFESSION. Total: 16,85										
3011243111122	0933309	BAIN MARIE 12CM INOX				16,720	1 3	50,16	D	P
3011243021063	0947028	LOUCHE DEBUYER INOX D6CM INOX				6,860	1 3	20,58	D	
3011242610251	1255108	FOUET GOMA 25CM				10,630	1 3	31,89	D	P
3011242610350	1255181	FOUET GOMA 35CM				13,090	1 1	13,09	D	P
4337147807374	1135011	MP COUVERCL INOX GN1/1 APOIGN				17,990	1 2	35,98	D	
4337147792083	1991108	MP BAC GASTRO INOX GN 1/1 H200				34,180	1 2	68,36	D	P
3269411972208	0662718	6 COUT. STEAK MICRODENT-RIVET				1,713	6 3	30,84	D	P
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 250,90										
8718226494795	1548098	ARD. WOODY NOIR 40X60 + 1FEUTRE				16,380	1 1	16,38	D	P
*** CONSOMMAB. COMMERCE Total: 16,38										
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10										
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276										
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489										

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/023404②

①⑮

(014-257948)

METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN

TEL : 08 25 09 09 09 FAX : 05 53 77 88 29

N. I. C : FR52399315613

SIRET : 399 315 613 00 022 - APE : 4639B

Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FRO07926G1268

INT : 513.006

072/250

PAGE : 2/2

② Date facture : 16-09-2024 13:01

Date d'impression : 16-09-2024 13:03

S.A.S. capital : 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET : 399 315 613 - APE : 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LA CAVE A TAPAS
4, ALLEE DES CIMES
46700 PUY L EVEQUE
FRA

N° Client : 072 00014037 01 2 SC

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 43 Poids total : 0,000 KG Consigne : 0 Total H.T. : 621,24

⑩ Total Volume effectif : M	⑩ Total Volume d'A.P. : 1,500	Montant H.T. 216,38 404,86	Taux T.V.A. B = 5,50% D = 20,00%	Montant TVA 11,90 80,97	Montant TTC 228,28 485,83
--------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	--	-------------------------------	---------------------------------

621,24 92,87 714,11

⑬ Total à payer 714,11

CB EUR 714,11

TOTAL DE POINT(S) : 30 (soit 0,30 EUR)
DONT 30 (soit 0,30 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2025

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.
En l'absence de restitution desdites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

CARTE BANCAIRE

CIC

A0000000421010

CB

le 16/09/24 à 13:03:08

METRO FR

AGEN

39931561300022

30066

*****2124

BBE92EE145AEDB9E

314 001 060703

C @

No AUTO : 236393

MONTANT= 714,11 EUR

DEBIT

TICKET CLIENT

A CONSERVER

MERCI AU REVOIR

FIN DE LA FACTURE